
UCHWAŁA NR VI/57/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 5941) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na najem na okres trzech lat zajmowanego lokalu użytkowego o łącznej 
powierzchni 68,14m2, usytuowanego w podpiwniczeniu budynku nr 3 przy ulicy Rzeszowskiej w Nowej 
Dębie na rzecz Biura Rachunkowego „LEX” reprezentowanego przez Pana Piotra Pawlika - na potrzeby 
biura.

2. Wyrazić zgodę na najem na okres trzech lat zajmowanego lokalu użytkowego o łącznej 
powierzchni 29,54m2, usytuowanego w podpiwniczeniu budynku nr 3 przy ulicy Rzeszowskiej w Nowej 
Dębie na rzecz Biura Ubezpieczeń na Życie reprezentowanego przez Pana Sławomira Janocińskiego - na 
potrzeby biura.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318, 
z 2014 r., poz.379 i poz. 1072.

Id: ABD66532-D4E1-4941-A497-BC76292FE93D. Uchwalony Strona 1




